АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ПУТЕЕЦ»
	[image: image1.png]

	«ПУТЕЕЦ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ШУÖМ

	   от  23 ноября 2012 года

	                    № 25

	            пгт. Путеец, г. Печора,

               Республика  Коми

О внесении изменений в приложение № 1 постановления
№ 14 от 29.06.2012г. «Об утверждении административных
регламентов предоставления муниципальных услуг по
рассмотрению обращений граждан, поступивших в
администрацию, по выдаче архивных справок, копий
архивных документов, архивных выписок по архивным
документам, по выдаче справок из похозяйственной книги,
по выдаче разрешения на захоронение на старом кладбище
п. Белый-Ю».

1. Внести в приложение № 1 постановления № 14 от 29.06.2012г.  «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг по рассмотрению обращений граждан, поступивших в администрацию, по выдаче архивных справок, копий архивных документов, архивных выписок по архивным документам, по выдаче справок из похозяйственной книги, по выдаче разрешения на захоронение на старом кладбище п. Белый-Ю», следующие изменения:

1) Пункт 5.4 читать в новой редакции «Жалоба, поступившая в Администрацию, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение 30 дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

  Руководитель администрации                                                                       Соснора А.М.